
（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,634,600 円(税込み)

入札書比較価格 1,486,000 円(税抜き)

 令和 4年 5月23日 予 定 価 格 1,634,600 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 1,850,000

３ 1,573,000

４ 1,690,000

５ 1,625,000

６ 1,885,000

７ 1,430,000

８ 1,976,000

９ 1,924,000

10 1,833,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,573,000 円(税込み)

業    者    名

 令和4年度　蓮田市立小中学校給食室清掃・殺菌消毒業務委託

 蓮田市東六丁目９番１１号外

入 札 年 月 日

㈲ライフ・サポート　蓮田支店

旭ビル管理㈱　久喜営業所

㈱ソシアルサービス

㈱アクサス

㈱大酉産業

㈱埼玉空調メンテナンス

常陽メンテナンス㈱　さいたま支店

極東ビル管理㈱

埼玉美装㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

埼伸産業㈱


